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Gostivar

  Në bazë të nenit 50 patagrafi (3)  nga Ligji
për  planifikim  urbanistik  (Gaz.  zyrtare  e
RMV nr. 32/2020), Kryetari  i  Komunës  së
Gostivarit e solli këtë:

   L  A  J  M  Ë  R  I  M 

 Lajmërohen  qytetarët  dhe  personat  juridik
të  përfshirë  në hapësirën  e  Projekt  Planit
Detal  Urbanistik  për  pjesë  të  Blok  10  –
Njësia Urbane “B”- Dutllok , KK Gostivar
2,  ndryshim  dhe  plotësim -  Komuna   e
Gostivarit,  se  Kryetari  i  Komunës   së
Gostivarit  solli  Vendim  për organizim e: 

PREZENTIMIT PUBLIK 
DHE ANKETËS PUBLIKE

   Rreth  Projekt  Planit  Detal  Urbanistik
për pjesë të Blok 10 – Njësia Urbane “B”-
Dutllok,  KK  Gostivar  2,  ndryshim  dhe
plotësim -  Komuna  e  Gostivarit, për
periudhën  e planit 2022-2027,  sipërfaqja  e
përfshirjes (1.791 ha), që kufizohet  në mes
rrugëve: 

 Nga  ana  veriore  me   rrugën
Servisore 27-27  “ Kej Vardar” 

 Nga  ana  lindore  rrugën  Banesore
1-1  “ 2 “   

 Nga ana jugore me rrugën Servisore
të planifikuar  30-30  “ 27 “

 Nga ana perendimore  me
rrugën  Servisore 3-3  “ Beliçica” 

  
  Prezentimi  publik  do  të  mbahet  në
hapësirat  e  Komunës  së  Gostivarit
respektivisht në sallën e Këshillit Komunal të
Gostivarit  dt.  09.10.2023 (e  hënë )  në ora
12.00.

Бр.22-483/8
20.09.2023
Гостивар

   Врз основа на член 50 став (3) од Законот
за урбанистичко планирање (Сл.  Весник  на
РСМ  бр.  32/2020),  Градоначалникот  на
Општина Гостивар го донесе следното:

С О О П Ш Т Е Н И Е

  Се известуваат граѓаните и правните  лица
опфатени во просторот на  Нацрт  Детален
Урбанистички План за  дел од  Блок  10 –
Урбана  Единица  „Б“  -  Дутлок  ,  КО
Гостивар  2,  измена и дополна -  Општина
Гостивар, дека Градоначалникот на Општина
Гостивар донесе Одлука за организирање на:

ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА 
И  ЈАВНА АНКЕТА

  По  однос  на  Нацрт  Детален
Урбанистички План за  дел од  Блок  10 –
Урбана  Единица  „Б“  -  Дутлок  ,  КО
Гостивар  2,  измена и дополна -  Општина
Гостивар, за  плански  период  2022-2027,
површина  на  опфатот  (1.791 ха), што  се
граничи помеѓу   улиците:

 Од  северна    страна    со   Сервисна
улица 27-27  „ Кеј Вардар  “  ,

 Од источна страна со  Станбена
улица 1 -1  „ 2 “  , 

 Од  јужна страна со Сервисна  улица 30-
30  „ 27 “,

 Од  западната  страна  со  Сервисна
улица 3-3  „ Беличица “

 Јавна  презентација  ќе  се  одржи  во
просториите на Општина Гостивар  односно
во салата на Советот на Општина Гостивар
на  ден  09.10.2023 (понеделник ) во  12.00
часот.

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV   бул. Б. Ѓиноски 61, 1230 Гостивар, РСМ   bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC 
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   Projekt Plani Detal Urbanistik për pjesë
të Blok 10 – Njësia Urbane “B”- Dutllok ,
KK Gostivar 2,  ndryshim dhe plotësim  -
Komuna  e  Gostivarit,  do të ekspozohet në
lokalet e Komunës së Gostivarit  në afat prej
30 ditë  edhe ate  nga  09.10.2023 vit   deri
më  07.11.2023 vit. çdo ditë pune prej orës
08.00 -16.00.

 Fletët  anketuese  gjenden  në  Qendrën
për  Shërbime  Publike  të  Komunës  së
Gostivarit  si  dhe  në  sistemin  e-urbanizëm
dhe web faqen e komunës,  kurse në afatin e
paraparë  personat  e  interesuar  juridik  dhe
fizik  nga  zona   konkrete  të  përfshirrë  në
Planin  e  shpallur  në  prezentimin  publik
mundet të  parashtrojnë vërrejtje  me shkrim
në fletat  anketuese në formë të shkruar ose
në formë elektronike nëpërmjet sistemit e –
urbanizëm.

  Нацрт Детален  Урбанистички  План  за
дел од  Блок  10  –  Урбана  Единица  „Б“ -
Дутлок , КО Гостивар 2, измена и дополна
-  Општина  Гостивар, ќе  биде  изложен  во
просториите на Општина Гостивар  во рок од
30   дена  и  тоа  од  09.10.2023 год.  до
07.11.2023 год. секој  ден  од  08.00  -  16.00
часот.

  Анкетните листови се наоѓаат во Центарот
за Јавни Услуги на Општина Гостивар како и
во системот е-урбанизам и веб страницата на
општината  ,  а  во  определениот  рок
заинтересираните правни и физички лица од
конкретното  подрачје  опфатено  со  Планот
објавен  на  јавна  презентација  можат  да
доставаат писмени  забелешки на анкетните
листови  во  писмена  форма  или  во
електронска  форма  преку  системот  е  -
урбанизам.

Градоначалник
Kryetari i Komunës

Arben Taravari

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV   бул. Б. Ѓиноски 61, 1230 Гостивар, РСМ   bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC 
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      БЛОК 11

      БЛОК 16

дел од БЛОК 10

Б.10.06
A1
H=10.20m
П+2+Пк

Б.10.07
A1
H=10.20m
П+2+Пк

Б.10.05
A1
H=10.20m
П+2+Пк

Б.10.04
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П+2+Пк

Б.10.01
В4
H=13.60m
П+3
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ТЕХ.БР.

ПРИЛОГ

ПРИЛОГ:

ПЛАНЕР:

ФАЗА:

ДАТА:

РАЗМЕР
1 : 1000

ГО ПЛАН ДОО  ГОСТИВАР
ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНИ  И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ,  ИНЖИНЕРИНГ И ДР. 

УПРАВИТЕЛ

дипл.гр.инж.
Насуф Саити

ДОНЕСУВАЧ:

Насуф Саити дипл.гр.инж.

ИНФРАСТРУКТУРА:

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ОПШТИНА ГОСТИВАР

СОРАБОТНИК:

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

СИНТЕЗЕН ПЛАН НА СООБРАЌАЈНА И КОМУНАЛНА  ИНФРАСТРУКТУРА

 ЗА ДЕЛ ОД БЛОК 10 - ГОСТИВАР

Павле Николоски дипл.ел.инж.

ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА:

Наде Николоска дипл.инж.арх.

SW
S

SE

NE

EW

NW

N

ОПШТИНА ГОСТИВАР
НАЦРТ ПЛАН

 плански период  2022 - 2027

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - П=17911.58m2 - (1.791ха)

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ

29/22

НАЦРТ ПЛАН

УРБАНА ЕДИНИЦА Б- ДУТЛОК

Вера Попоска дипл.инж.арх.
овластување бр.0037 ЈУЛИ

2023

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД БЛОК 10- ГОСТИВАР 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ - ОПШТИНА ГОСТИВАР
УРБАНА ЕДИНИЦА Б- ДУТЛОК

ПЛАНСКИ ОПФАТ ПОМЕЃУ УЛИЦИТЕ НА:

ВП    
          - коловоз (површина наменета за сообраќај на возила) 

- Радиус на хоризонтална кривина на крстосниците 
- Подолжен нивелман на улична мрежа

K                        

- висински коти+520.35

          - велосипетска патека

ЛЕГЕНДА ЗА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА:

Р=------м.

3. РАДИУС НА ХОРИЗОНТАЛНИ КРИВИНИ-

- Р=8м. за сервисни улици

МИНИМАЛНИ
2.ПОДЛОЖЕН НАКЛОН

-За сервисна улица маx. 6% (10%)

- Р=6m. за станбени и пристапни улици

-За станбена улица маx. 8% (12%)

4. ПАРКИРАЊЕ И ГАРАЖИРАЊЕ

- Паркинг простор се обезбедува во рамките на градежните парцели
- потребен број на паркинг места:

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

1. ПРОФИЛИ НА СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА

-Самостојна пешачка патека маx. 8% (12%)

СЕРВИСНИ УЛИЦИ

СТАНБЕНА УЛИЦА

со ГУП на град Гостивар

РАБОТНИ ОЗНАКИ НА 
УЛИЦИТЕ:ПРОФИЛ ПРЕСЕК НА СОБРАЌАЈНИЦА

ул."Беличица"  

СЕРВИСНА УЛИЦА

ул."19"
ул."Кеј Вардар"

Се27-----------------Се27

Сe30-----------------Сe30
ул."27"  

Ст1------------------Ст1
ул."2"

Сe1`-----------------Сe1`

со ГУП на град Гостивар

со ГУП на град Гостивар

ул."1`"  

4/1. Домување во куќи - A1, 
за станбени куќи по едно паркинг место на една станбена единица 

4/1. Државни администрации и институции - В4 , 
- 1 паркинг место на 5 вработени, плус  10%, но најмалку 2 места 

Се3-------------------Се3

L= 208.00m.I=0.30%

T              - тротоар

ВКУПНА УЛ. МРЕЖА

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА СОБРАЌАЈНИЦИ

         (долж.)          (наме.) 

        L =   656.48m.                    

СЕРВИСНИ УЛИЦИ          L =   448.48m.                    
         L =   208.00m.                    СТАНБЕНИ УЛИЦИ

 ИНФРАСТРУКТУРИ НА ВОДОСНАБДУВАЊЕ

 - ВОДОВОДНА МРЕЖА....................................

- ПОДЗЕМНИ ХИДРАНТИ.....................................

 ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈАE1.6 ф---мм.

E1.6 Ф----мм

E1.5  ф----мм

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

 КАНАЛИЗАЦИОНИ ИНФРАСТРУКТУРИ

H

ИНФРАСТРУКТУРА  ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА:

- Н.К.Р.О - НАДВОРЕШЕН КАБЛОВСКИ РАЗВОДЕН ОРМАР  

-ЕЛЕКТРИЧЕН КАБЕЛ- нисконапонски-0.40kv . . . . . . . . . . . . . . . . .

ПЛАНИРАНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА:

ПОСТОЈНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА   МРЕЖА:

- КАБЕЛСКИ ВОД 10(20)kV  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

- УЛИЧЕН ОРМАР . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 - ПОДЗЕМЕН ТФ КАБЕЛ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- PVC или Fe - ЦЕВКИ

- КАБЛОСКА КАНАЛИЗАЦИЈА  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Телефонска ФТТХ мрежа.......................................................

 Оптички кабел мул. нетв.........................................................
Оптички кабел МК...................................................................

 Бакарен кабел МК...................................................................

- УЛИЧНА СВЕТИЛКА     . . . . . . . . . . . . . . 

- ПОСТОЈНА НАДЗЕМНА МРЕЖА - 0.40kv. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

    - ТС-Трафостаница - 20/0.4kv...................................................

   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.0m. заштитен појас на 10 (20) КВ кабелски вод

  ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ И МРЕЖА 

  2.0m. заштитен појас на ТС. 

ИЗРАБОТУВАЧ:

ЛИЦЕНЦА  за изработка на урбанистички планови  бр.0008

СИНТЕЗЕН ПЛАН НА СООБРАЌАЈНА И КОМУНАЛНА  ИНФРАСТРУКТУРА

ПРИСТАПНИ  УЛИЦИ

СЕКУНДАРНИ СОOБРАЌАJНИЦИ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ЛЕГЕНДА:

ОСОВИНА НА УЛИЦА

Б.10.01, Б.10.02, .... НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА БЛОК

ОЗНАКА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ДЕЛ ОД БЛОК 10    П=17911.58m2 - (1.791ха)

РЛ

ГРАДЕЖНА  ЛИНИЈАГЛ

ИНФОРМАТИВНА  ЛИНИЈА

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНA 

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНИ 

A - ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈA

A1 - ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИA1

В4 В4 - ДРЖАВНИ АДМИНИСТРАЦИИ И ИНСТИТУЦИИ

В - ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ И ИНСТИТУЦИИВ

Е Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е1 Е1 - СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ

- НАМЕНИ 

  КАТНОСТ НА ГРАДБИТЕ
  МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДБИТЕ ДО ВЕНЕЦ (m')H=10.20m .....13.60m.

П; П+2+Пк; П+3

дел од БЛОК 10

со ДУП за БЛОК 10

ПРИСТАПНA УЛИЦA

Пр2------------------Пр2
Пр7------------------Пр7

ул."6"
ул."11"

ПРИСТАПНИ УЛИЦИ

СТАНБЕНА УЛИЦА

- север:  ул."Кеј Вардар" 

- запaд:   ул."Беличица"  
- исток:   ул."2"   
- југ:        ул."27" 
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